
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 33116-2012 z dnia 2012-02-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastko 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na: 1) opróżnianiu 45 szt. pojemników 

wrzutowych na szkło o pojemności 1,5m³, przystosowanych do opróżniania za pomocą dźwignika HDS, z 

częstotliwością zapobiegającą ich... 

Termin składania ofert: 2012-02-14  

 

Miastko: selektywna zbiórka odpadów komunalnych w 

pojemnikach wolnostojących na terenie gminy Miastko, pow. 

bytowski, woj pomorskie 

Numer ogłoszenia: 56206 - 2012; data zamieszczenia: 24.02.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 33116 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, tel. 

059 8572081, faks 059 8572368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: selektywna zbiórka odpadów 

komunalnych w pojemnikach wolnostojących na terenie gminy Miastko, pow. bytowski, woj 

pomorskie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi 

polegającej na: 1) opróżnianiu 45 szt. pojemników wrzutowych na szkło o pojemności 1,5m³, 

przystosowanych do opróżniania za pomocą dźwignika HDS, z częstotliwością zapobiegającą ich 

przepełnieniu ( nie rzadziej niż raz na 2 miesiące) - planowana ilość wywozów - 315 2) opróżnianiu 

45szt. pojemników wrzutowych na tworzywa sztuczne i aluminium o pojemności 1,5m³, 

przystosowanych do opróżniania za pomocą dźwignika HDS, z częstotliwością zapobiegającą ich 



przepełnieniu ( nie rzadziej niż 1raz na miesiąc) - planowana ilość wywozów - 760 3) opróżnianiu 

45szt pojemników wrzutowych na makulaturę o pojemności 1,5m³, przystosowanych do opróżniania 

za pomocą dźwignika HDS, z częstotliwością zapobiegającą ich przepełnieniu (nie rzadziej niż raz 

na 2 miesiące) - planowana ilość wywozów - 459 4) opróżniania 108 szt. pojemników siatkowych o 

pojemności 1.1m³ na tworzywa sztuczne, z częstotliwością zapobiegającą ich przepełnieniu (nie 

rzadziej niż dwa razy w miesiącu) - planowana ilość wywozów - 2488 5) opróżniania 64 szt. 

pojemników SM 1100 o pojemności 1.1m³, na szkło, z częstotliwością zapobiegającą ich 

przepełnieniu (nie rzadziej niż raz na miesiąc na terenie miasta i raz na dwa miesiące na terenie 

gminy) - planowana ilość wywozów - 495, Wykonawca zobowiązany jest do utrzymywania w/w 

pojemników oraz miejsc ich ustawienia w odpowiednim stanie sanitarnym, technicznym i 

estetycznym(dezynfekcja, mycie, naprawa). Wykonawca dopilnuje aby pojemniki do zbiórki 

surowców wtórnych zwłaszcza w okresie letnim nie były przepełnione. Zebrane w trakcie 

selektywnej zbiórki odpadów surowce nie mogą być mieszane. Pozyskane surowce przeznaczone 

mają być do odzysku lub recyklingu - nie mogą być unieszkodliwiane poprzez ich składowanie, co 

Wykonawca powinien udokumentować. Ilość wywozów pojemników podana w SIWZ jest 

planowana jako maksymalna, podana w celu sporządzenia oferty, a faktyczne ilości będą 

rozliczane zgodnie z faktycznym wykonaniem za co będzie przysługiwała odpowiednia zapłata 

(wynagrodzenie częściowe). Z tytułu zmniejszenia ich ilości Zamawiający nie będzie ponosił 

dodatkowych kosztów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.14.00-6, 

90.51.30.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



• Zakład Usług Komunalnych i Transportowych S.C. KODEK, ul. Jeziorna 16, 77-200 Miastko, 

kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 138000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 120807,50 

• Oferta z najniższą ceną: 120807,50 / Oferta z najwyższą ceną: 120807,50 

• Waluta: PLN. 

 
 


